浙江师范大学行知学院文件
浙师行知科〔2016〕9号

浙江师范大学行知学院
关于印发兼职教授联系人管理办法的通知
各分院，各部门：
现将《浙江师范大学行知学院兼职教授联系人管理办法》印发给你们，请遵照执行。
                              浙江师范大学行知学院
                              2016年9月28日
浙江师范大学行知学院兼职教授联系人管理办法
第一条 为加强我院与兼职教授的联系与沟通，发挥兼职教授在学院建设和人才培养中的作用，调动我院教师参与校企合作工作的积极性，提高校企合作的服务意识和能力，特制定本办法。
第二条 兼职教授联系人的主要职责：
（一）代表学院加强同兼职教授的联系，向所在企业宣传学院的校企合作工作、学院动态等。
（二）负责提供学院微信平台宣传所需的企业对外宣传材料、企业新闻等。
（三）定期走访企业，及时、全面掌握联系企业的基本情况, 积极协助企业进行技术改造、技术创新及其他项目的实施。
（四）积极邀请兼职教授来校参加峰会等活动，并参与接待工作。
（五）及时反馈兼职教授对学院工作的意见和建议。
第三条 各分院统筹安排兼职教授联系人工作，组织教师报名，并填写《浙江师范大学行知学院兼职教授联系人登记表》，经分院组织推荐，学院审定后，科技与社会服务部进行备案。
第四条 联系人主要通过电话联系、现场调研或召开座谈会等方式开展工作。
第五条 联系人应定期向学院反馈兼职教授及企业动向，作为是否续聘或解聘兼职教授的重要依据。
第六条 根据需要，学院不定期召开联系人交流座谈会，了解联系人工作中出现的问题和困难，相互交流经验，不断提高联系人工作的成效。
第七条 联系人有下列情况之一的，可更换联系人：
（一）不履行本规定要求的职责的；
（二）工作不负责任造成联系工作被动而难以开展沟通交流的；
（三）工作变动不再适于担任联系人的；
（四）分管部门认为不再适宜担任联系人的。
第八条 联系人一经确定，应当保持相对稳定。如发生变动的，应会商更换，并在变动期内通知联系的兼职教授。
第九条 科技与社会服务部负责联系人制度的组织实施和考核监督，各分院、部门为联系人制度的实施提供相关支持。
第十条 联系人经考核合格的，每年度可获得社会服务绩分3分。每位联系人同一年度联系的兼职教授一般为2-3人。
科技与社会服务部每年组织联系人评优活动，优秀名额为总人数的15%，获得优秀称号的联系人社会服务绩分为5分，并给予一定的物质奖励。
第十一条 本规定自发布之日起实行，由科技与社会服务部解释。
抄送：浙江师范大学学校办公室，科学研究院。
浙江师范大学行知学院办公室            2016年9月28日印发

附件
浙江师范大学行知学院兼职教授联系人登记表
	兼职教授
	姓  名

	所在单位名称

	所在单位地址

	联系人
	姓名

	性别
	□男   □女
	出生日期

	职称职务

	学位
	□博士
□硕士
□学士
	民族

	联系电话

	短号

	联系人工作计划：

	分院意见
                                                    签  字：
                                                           年     月     日

	学院意见
签  字：
                                                           年     月     日

— 6 —
— 1 —